MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº  69, DE 29 DE JANEIRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 968/PGJ, de 5/8/2010, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1160/PGJ, de 6/9/2010
publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 298, de 8 de maio de
2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 288, de 12 de junho de
2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo nº 08190.221406/12-
81,

RESOLVE

Art. 1º - Retificar o Anexo I da Portaria nº 1516/DGR, de 6/12/2012, para incluir o
nome do servidor Estevan Pardi Correa, mat. 3212, Analista de Arquitetura - Perito,
para conceder progressão funcional da classe A, padrão 4, para a classe A, padrão 5,
com efeitos financeiros a contar de 26/11/2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\69-13 Portaria Retifica - Estevan Pardi.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 76, 31 DE JANEIRO DE 2013.